
 

Decreto del Presidente  

Il Presidente dello CSAC 

 
VISTA la L. 7.08.1990, n. 241: "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.;  
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445: "Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa" e s.m.i.;  
VISTO il DLgs 30.06.2003, n. 196: "Codice in materia di protezione dei dati 
personali" e s.m.i.;  
VISTO il DLgs 7.03.2005, n. 82: "Codice di amministrazione digitale" e s.m.i.;  
VISTO il “Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream” 
emanato con DRD n. 2740 del 13.11.2018 in sostituzione del precedente emanato 
con D.R. n. 3353 del 02.12.2016;  
VISTO il Decreto del Presidente n. 21 del 14/12/2018, con il quale si approvava 
l’attivazione di n. 1 Borsa di ricerca, della durata di 5 mesi, dal titolo “Piano di 
comunicazione a livello internazionale sulle attività di ricerca ed espositive di un 
archivio/museo di visual art e progettazione contemporanei e definizione di un 
programma di monitoraggio degli esiti” per l’importo di € 5.000,00, finanziata con 
fondi derivanti dal Progetto CSACAFFITTI di cui la Prof.ssa Francesca Zanella è 
Responsabile scientifico;  
VISTO il bando di selezione pubblicato in data 21.12.2018 con scadenza in data 
04.01.2019;  
VISTO il Decreto del Presidente n. 1/2019, del 07.01.2019, col quale si nominava la 
Commissione Giudicatrice;  
VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice in data 08.01.2019;  
ACCERTATA la regolarità formale degli atti;  
RAVVISATA la necessità di approvare gli atti della suddetta borsa di ricerca;  

DECRETA  
1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione mediante 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento della Borsa di Ricerca dal 
titolo “Piano di comunicazione a livello internazionale sulle attività di ricerca ed 
espositive di un archivio/museo di visual art e progettazione contemporanei e 
definizione di un programma di monitoraggio degli esiti”, presso il Centro Studi e 
Archivio della Comunicazione dell’Università di Parma:  
 
1) Guzman Craighero Irene    p.ti 95/100  
 
dichiarando, pertanto, vincitrice la Dott.ssa Guzman Craighero Irene;  
 
2) di autorizzare conseguentemente l’assegnazione della suddetta Borsa di Ricerca, 
per un importo di € 5.000,00 alla Dott.ssa Guzman Craighero Irene;  
 
3) di imputare il costo relativo al Bilancio Preventivo Autorizzatorio, alle seguenti 
coordinate UA.PR.CN.CSAC, Voce CO.A.N. CA.C.B.13.01.01.01, Progetto 
CSACAFFITTI per l’importo di € 5.000,00, che presenta la necessaria disponibilità.  
 





 2 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio dello CSAC nella sua prossima 

seduta utile. 

 

 IL PRESIDENTE DEL CSAC 
  Prof.ssa Francesca Zanella 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2019-02-03T12:12:05+0100
	IT
	Francesca Zanella




